
 

 

 

 

krog  III., dne 03.12.2024

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,4 104,1 103,9 104,8 416,2

2 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,2 103,4 102,7 103,2 413,5

3 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,0 103,2 102,1 100,8 410,1

4 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,6 103,7 102,0 101,8 408,1

5 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 96,0 101,7 100,2 101,0 398,9

6 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 97,6 97,9 100,1 102,1 397,7

7 GRABNAR Tina 10728 SD FLV Hotinja vas 97,0 99,7 99,9 99,5 396,1

8 RAZBORŠEK Teja 11681 SD FLV Hotinja vas 100,8 98,3 100,1 96,8 396,0

9 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 95,6 97,1 99,2 97,4 389,3

10 MLAKAR Gregor 10999 SD FLV Hotinja vas 95,4 95,5 97,5 92,2 380,6

11 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 88,8 94,3 95,1 91,1 369,3

12 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 89,7 94,2 92,6 91,7 368,2

13 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bat. Oplotnica 95,4 96,0 87,1 88,1 366,6

14 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 90,2 90,7 91,5 92,7 365,1

15 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bat. Oplotnica 87,0 92,2 89,9 92,3 361,4

16 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bat. Oplotnica 89,0 95,4 84,4 88,8 357,6

17 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 85,4 88,3 93,0 83,4 350,1

18 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 90,0 91,8 86,6 80,8 349,2

19 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 80,5 71,7 75,1 78,2 305,5
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ZRAČNA PUŠKA ČLANI (mešano)

Št.Šte

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,4 102,5 102,5 104,1 413,5

2 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,8 101,6 101,5 103,9 409,8

3 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,0 104,3 100,7 100,6 408,6

4 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,2 101,3 101,7 102,4 407,6

5 EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 96,4 101,0 99,7 99,3 396,4
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ZRAČNA PUŠKA U21 (mešano letniki 2004 - 2007)



 

mesto

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11397 POTRČ Simon 104,0 103,2 102,1 100,8 410,1

12389 JAKOPIČEK Patrik 100,6 103,7 102,0 101,8 408,1

14159 POTRČ Gal 102,8 101,6 101,5 103,9 409,8

306,5 1228,0

2. SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11828 PERNAT Aleš 95,6 97,1 99,2 97,4 389,3

12984 SOTO VARGAS Jan 96,0 101,7 100,2 101,0 398,9

12136 BERDNIK Mark 97,6 97,9 100,1 102,1 397,7

300,5 1185,9

3. SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10999 MLAKAR Gregor 95,4 95,5 97,5 92,2 380,6

11681 RAZBORŠEK Teja 100,8 98,3 100,1 96,8 396,0

10728 GRABNAR Tina 97,0 99,7 99,9 99,5 396,1

288,5 1172,7

4. SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12934 BABIČ Alenka 90,2 90,7 91,5 92,7 365,1

10835 GOLOB Peter 88,8 94,3 95,1 91,1 369,3

15527 ŠROK Franc 89,7 94,2 92,6 91,7 368,2

275,5 1102,6

5. SD Pohorski bat. Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16590 ŠKOF Iztok 87,0 92,2 89,9 92,3 361,4

16589 BELINA Sašo 95,4 96,0 87,1 88,1 366,6

16588 LESKOVAR Iztok 89,0 95,4 84,4 88,8 357,6

269,2 1085,6

Ekipno ZRAČNA PUŠKA (odprto)



 

 

 

 

 

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 411,4 413,3 413,5 1238,2

2 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 409,7 413,1 408,1 1230,9

3 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,3 401,7 410,1 1226,1

4 RAZBORŠEK Teja 11681 SD FLV Hotinja vas 399,3 398,2 396,0 1193,5

5 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 400,0 386,7 397,7 1184,4

6 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 389,9 394,4 398,9 1183,2

7 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 389,0 389,2 389,3 1167,5

8 MLAKAR Gregor 10999 SD FLV Hotinja vas 390,2 390,3 380,6 1161,1

9 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 366,2 372,2 369,3 1107,7

10 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 368,7 371,6 365,1 1105,4

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 352,4 369,1 368,2 1089,7

12 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 336,1 359,0 349,2 1044,3

13 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 320,3 328,5 350,1 998,9

14 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 297,9 290,2 305,5 893,6

15 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 412,9 416,2 829,1

16 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bat. Oplotnica 353,6 366,6 720,2

17 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bat. Oplotnica 356,9 361,4 718,3

18 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bat. Oplotnica 350,8 357,6 708,4

19 GRABNAR Tina 10728 SD FLV Hotinja vas 396,1 396,1

20 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD FLV Hotinja vas 391,9 391,9

21 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 333,7 333,7

22 KAC Jernej 11658 SD FLV Hotinja vas 330,5 330,5

ZRAČNA PUŠKA ČLANI ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 412,5 415,7 413,5 1241,7

2 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 410,2 414,3 409,8 1234,3

3 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 408,9 411,4 407,6 1227,9

4 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 404,3 408,8 408,6 1221,7

5 EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 405,7 389,2 396,4 1191,3

6 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 374,2 374,2
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ZRAČNA PUŠKA U21 (mešano)  SEŠTEVEK KROGOV SEZONA 2024-2025
(letnik 2004 do 2007)

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1234,2 1243,1 1228,0 3705

2 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1178,9 1170,3 1185,9 3535

3 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1181,4 1119,0 1172,7 3473

4 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1087,3 1118,0 1102,6 3308

5 PBO Strelsko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA, Oplotnica 1061,3 1085,6 2147

Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA ČLANI -(mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5


